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Europejski Kongres Informacji Renowacyjnej to jedna z najbardziej prestiżowych imprez w tej branży w
Polsce. Od 4 do 6 kwietnia w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa spotykają się eksperci: konserwatorzy
zabytków, historycy oraz firmy specjalizujące się w realizacjach renowacji.

- Jest mi miło, że w mieście, które ma ogromne i długotrwałe tradycje i doświadczenia w zakresie
renowacji, ale także organizacji przestrzeni publicznej, może dzielić się nimi z innymi – to dobra
tradycja Krakowa, który zawsze był otwarty i nastawiony na wymianę wiedzy i doświadczeń. Kongres
zdecydowanie wpisuje się w ducha naszego miasta – powiedział podczas otwarcia Kongresu Andrzej
Kulig, Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Polityki Społecznej, Kultury i Promocji.

Europejski Kongres Informacji Renowacyjnej, w tym roku organizowany po raz 15. na stałe wpisał się
do kalendarza cyklicznych imprez branżowych. Jest forum, na którym goście z Polski i Europy mogą
wymienić swoje poglądy oraz zapoznać się z problematyką prac renowacyjnych charakterystyczną dla
danego regionu lub państwa, a także poznać najnowsze technologie i materiały znajdujące
zastosowanie w tym segmencie rynku. Podczas trwania imprezy organizowane są obejścia i objazdy
branżowe, mające za zadanie łączyć wartości edukacyjne, poznawcze i promocyjne a także
konsolidować środowisko. W tym roku najważniejszymi poruszanymi tematami są: aranżacja
przestrzeni publicznej w miejskich strefach historycznych, stan awaryjny budynku: dwugłos – inżynier
– konserwator, adaptacje na cele komercyjne obiektów postindustrialnych – przykłady z
uwzględnieniem stosowanych materiałów i technologii.

Charakterystycznym elementem programu każdego Kongresu, jest konkurs Renowator – dla
laureatów wyłonionych spośród firm-uczestników, przyznawana w dwóch kategoriach: „Za szczególne
osiągnięcia w renowacji stref historycznych” i „Za wysoki stopień przydatności do prac
renowacyjnych”.

Organizatorami Kongresu są: Prezydent Miasta Krakowa oraz wydawnictwo Renowacje i Zabytki, przy
udziale Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa oraz Architekta Miasta,
Miejskiego i Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.
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